

## **NUTRITIONAL GUIDELINES**

### KINGSWAY SOUR APPLE CUBES 100G

#### Ingredients

For allergens please see ingredients listed in bold.

May contain traces of milk and soya.

Sugar, glucose syrup, acid: citric acid; flavouring, colours: E102, E142.

Warning: E102 may have an adverse effect on the activity and attention in children.

#### Nutritional Values

Typical Values per 100g

Energy 1660 kj

397 kcal

Fat

of which saturates

0.7 g

0.2 g

Carbohydrates

of which sugars

96.3 g

71.2 g

Fibre 0 g

Protein 0.1 g

Salt 0 g

### SUGAR COATED GLOW WORM 100G

#### Ingredients

For allergens please see ingredients listed in bold.

Glucose syrup, sugar, corn starch, beef and pork gelatine, humectant: glycerol; acids: citric acid, malic acid; gelling agent: pectins; fruit and vegetable concentrates: lemon, safflower, radish, carrot, blackcurrant; flavourings, colours: E100, E120, E133, E160a, E160c, E171.

Typical Values per 100g

Energy 1441 kj

339 kcal

Fat

of which saturates

0.2 g

0.2 g

Carbohydrates  
of which sugars  
80 g  
55 g  
Fibre 0.2 g  
Protein 4.4 g  
Salt 0.12 g

#### JELLY FILLED SKULLS 100G

##### Ingredients

For allergens please see ingredients listed in bold.

Glucose syrup, sugar, gelatine (pork & beef), humectant: sorbitols; acid: citric acid; modified potato starch, invert sugar syrup, gelling agent: pectins; flavourings, acidity regulator: sodium citrates; vegetable oils (coconut, palm kernel), glazing agents: carnauba wax, beeswax; fruit and vegetable concentrates: radish, carrot, blackcurrant; colours: E120, E133, E171.

##### Typical Values per 100g

Energy 1397 kj  
329 kcal  
Fat  
of which saturates  
0.2 g  
0.2 g  
Carbohydrates  
of which sugars  
77 g  
62 g  
Fibre 0.4 g  
Protein 4.2 g  
Salt 0.2 g

#### Kingsway Jelly Bones 3kg

##### Ingredients

For allergens please see ingredients listed in bold.

Glucose syrup, sugar, pork gelatine, modified potato starch, acid (citric acid), flavourings, fruit and vegetable concentrates (radish, tomato, pumpkin, apple, carrot, blackcurrant), vegetable oils (coconut, palm kernel), glazing agents (beeswax, carnauba wax), colours: E120, E171.

##### Typical Values per 100g

Energy 1418 kj  
334 kcal  
Fat

of which saturates

0.2 g

0.2 g

Carbohydrates

of which sugars

75 g

55 g

Fibre 0 g

Protein 6.6 g

Salt 0.12 g

#### SWIZZELS MEGA RAINBOW DUST STRAWS

Ingredients

For allergens please see ingredients listed in bold.

Dextrose, Sugar, Acidity Regulator: Citric Acid; Artificial Flavors, Colours: Carmine, Copper Chlorophyllin, Curcumin.

Typical Values per 100g 380 kcal Fat of which saturates 0 g 0 g Carbohydrates of which sugars 93 g 93 g Fibre 0 g Protein 0 g Salt 0 g

#### KINGSWAY GIANT SPIDERS

Ingredients

For allergens please see ingredients listed in bold.

Glucose syrup, Gelatine (beef and pork), Modified potato starch, Acid (citric acid), Fruit and Vegetable Concentrates (Safflower, Spirulina, Radish, Tomato, Pumpkin, Apple, Lemon, Carrot, Blackcurrant), Flavourings, Vegetable oils (Coconut, Palm kernel), Glazing agents (Beeswax, Carnauba wax), Colours (E100, E120, E160a, E160c).

Typical Values per 100g

Energy 1423 kj

335 kcal

Fat

of which saturates

0.2 g

0.2 g

Carbohydrates

of which sugars

75 g

55 g

Fibre 0 g

Protein 6.6 g

Salt 0.12 g

## 100G Kingsway Dracula Teeth

### Ingredients

For allergens please see ingredients listed in bold.

Sugar, glucose syrup, wheat starch, water, modified maize starch, modified potato starch, acids (lactic acid, malic acid, citric acid) fruit and vegetable concentrate (black carrot), flavouring, vegetable oil (coconut), glazing agent(carnauba wax).

### Typical Values per 100g

Energy 1429 kj

336 kcal

Fat

of which saturates

0.1 g

0.1 g

Carbohydrates

of which sugars

83.8 g

55.1 g

Fibre 0.1 g

Protein 0.1 g

Salt 0.05 g

Mini Frogs have no nutrition available.